REQUERIMENTO Nº        /06
(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Solicita reconstituição do PDC
1.325/04 da Comissão de Relações Exteriores.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, as providências necessárias no

sentido de autorizar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do PROJETO DE

DECRETO LEGISLATIVO  nº 1.325/04, da Comissão de Relações Exteriores e de

Defesa Nacional, que "Aprova o texto dos Atos do XVIII Congresso da União Postal das

Américas, Espanha e Portugal - UPAEP, celebrados no Panamá em setembro de 2000, a

seguir relacionados: Constituição da União Postal das Américas, Espanha e Portugal -

UPAEP e Regulamento Geral da UPAEP".

.

Sala da Comissão, em          de                     de 2006

Deputado JADER BARBALHO
                  Presidente